



K4v Capital ApS

Silkeborgvej 170, 1. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42787124

Årsrapport 26.10.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2023

Kasper Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K4v Capital ApS
Silkeborgvej 170, 1. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42787124
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 26.10.2021 - 31.12.2022

Direktion

Kasper Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.756)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000
Andre finansielle indtægter	1	8.787
Andre finansielle omkostninger	2	(117.449)
Resultat før skat		(12.418)
Skat af årets resultat		25.000
Årets resultat		12.582
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.582
Resultatdisponering		12.582

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000
Finansielle aktiver	3	400.000
Anlægsaktiver		400.000
Udskudt skat		25.000
Tilgodehavende skat		1.400
Periodeafgrænsningsposter		2.340
Tilgodehavender		28.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		804.858
Værdipapirer og kapitalandele		804.858
Likvide beholdninger		1.114
Omsætningsaktiver		834.712
Aktiver		1.234.712

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Virksomhedskapital		300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.000
Overført overskud eller underskud		(87.418)
Egenkapital		312.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		919.630
Kortfristede gældsforpligtelser		922.130
Gældsforpligtelser		922.130
Passiver		1.234.712

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	300.000	0	0	300.000
Årets resultat	0	100.000	(87.418)	12.582
Egenkapital ultimo	300.000	100.000	(87.418)	312.582

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.
Øvrige finansielle indtægter	8.787
	8.787

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.261
Dagsværdireguleringer	102.188
	117.449

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Andel af årets resultat	100.000
Opskrivninger ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
J&H Investment ApS	Aarhus	ApS	50,00	800.000	200.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
